PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
WWW.QAMA.FR | 02 43 13 49 49

FORET SERIE LONGUE, MEULE, HSS, DIN 340

ALPHA COUPE FRANCE

Foret série longue, meulé, HSS, DIN 340.

Les forets HSS peuvent étre utilisés pour I'acier, la fonte, I'aluminium, le bois et le bois

dur.

REFERENCE DIAMETRE
4575019 6 mm
4575001 3 mm
4575002 3,1 mm
4575004 3,5mm
4575007 4 mm
4575011 4,5 mm
4575017 55 mm
4575021 6,5 mm
4575023 7 mm
4575025 7,5 mm
4575027 8 mm
4575030 9 mm
4575033 10 mm

Tarifs valables le 19/01/2026
http://www.qama.fr/foret-serie-longue-meule-hss-din-340-p62293

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Toute commande passée
avant 15h est expédiée

le jour méme

PRIX HT
2,61€
393€
4,49 €
4,49 €
555€
7,88 €
10,94 €
13,18 €
14,25 €
16,78 €
19,29 €
2182€

28,00 €

3N
B35

PRIXTTC

3,13€

4,72 €

539€

539€

6,66 €

9,46 €

13,13 €

15,82 €

17,10 €

20,14 €

23,15 €

26,18 €

33,60 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

l'unité

I'unité

l'unité

l'unité

I'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

l'unité

l'unité

I'unité

toujours a votre écoute

Page 1/1



