

## FORET SÉRIE LONGUE, MEULÉ, HSS, DIN 340

ALPHA COUPE FRANCE



Forêt série longue, meulé, HSS, DIN 340.

Les forets HSS peuvent être utilisés pour l'acier, la fonte, l'aluminium, le bois et le bois dur.

RÉFÉRENCE	DIAMÈTRE	PRIX HT	PRIX TTC	UNITÉ DE VENTE
<b>4575019</b>	6 mm	<b>2,61 €</b>	3,13 €	l'unité
<b>4575001</b>	3 mm	<b>3,93 €</b>	4,72 €	l'unité
<b>4575002</b>	3,1 mm	<b>4,49 €</b>	5,39 €	l'unité
<b>4575004</b>	3,5 mm	<b>4,49 €</b>	5,39 €	l'unité
<b>4575007</b>	4 mm	<b>5,55 €</b>	6,66 €	l'unité
<b>4575011</b>	4,5 mm	<b>7,88 €</b>	9,46 €	l'unité
<b>4575017</b>	5,5 mm	<b>10,94 €</b>	13,13 €	l'unité
<b>4575021</b>	6,5 mm	<b>13,18 €</b>	15,82 €	l'unité
<b>4575023</b>	7 mm	<b>14,25 €</b>	17,10 €	l'unité
<b>4575025</b>	7,5 mm	<b>16,78 €</b>	20,14 €	l'unité
<b>4575027</b>	8 mm	<b>19,29 €</b>	23,15 €	l'unité
<b>4575030</b>	9 mm	<b>21,82 €</b>	26,18 €	l'unité
<b>4575033</b>	10 mm	<b>28,00 €</b>	33,60 €	l'unité

Tarifs valables le 19/01/2026  
<http://www.qama.fr/foret-serie-longue-meule-hss-din-340-p62293>


 45 000 références  
 dont 30 000 disponibles  
 en stock

 Livraison offerte  
 dès 79€ HT d'achat

 Toute commande passée  
 avant 15h est expédiée  
 le jour même

 Un service client  
 toujours à votre écoute